Local de entrega: Rua Galena, 259 (Jardim Alvorada) - Boa Esperança - MG

Pagamento: 05 dias da liquidação do empenho

und  14  110,00  1.540,00

Saldo Atual: 1.155.505,70Total Desta: 1.540,00Saldo Anterior: 1.157.045,70

Importa o presente em R$ R$ 1.540,00 (um mil quinhentos e quarenta reais)

Jaqueline Pereira Santos Cabral

Departamento Comercial e Financeiro

Edson Andre dos Santos - MG090216/O-5

Chefe da Seção de Contabilidade

William Carvalho Oliveira

Diretor Superintendente

Autorizo o pagamento desta despesa (Artigo 63 da Lei Federal 4320/64)Atesto a liquidação desta despesa (Artigo 63 da Lei Federal 4320/64)